UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ Y TẾ

Số:          /BC-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày          tháng  11  năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 861/QĐ-TTg về phê duyệt Đề án

“Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về Phòng, chống tham nhũng

giai đoạn 2019-2021”

Thực hiện Văn bản số 559/TT-PCTN ngày 19/11/2019 của Thanh tra tỉnh Lào

Cai về việc báo cáo triển khai thực hiện Quyết định số 861/QĐ-TTg về phê duyệt Đề

án “Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về Phòng, chống tham nhũng giai đoạn

2019-2021”.

Sở Y tế báo cáo kết quả triển khai thực hiện như sau:

I. Công tác triển khai thực hiện

Sở Y tế đã ban hành Kế hoạch số 117/KH-SYT ngày 04/10/2019 về việc triển

khai thi hành Luật Tố cáo, Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018 ngành y tế tỉnh

Lào Cai.

Văn bản số 34/KH-SYT ngày 05/3/2019 về việc triển khai thi hành các Văn bản

Luật mới được ban hành trong năm 2018, trong đó có Luật Phòng chống tham nhũng

số 36/2018/QH14.

Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện

tuyên truyền, phổ biến Luật phòng chống tham nhũng cho toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức những nội dung trong kế hoạch của Sở Y tế.

II. Kết quả triển khai

1. Nội dung tuyên truyền

Luật phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14

2. Hình thức tuyên truyền

Sở Y tế biên soạn tài liệu và đề cương phổ biến, tuyên truyền Luật Phòng,

chống tham nhũng năm 2018.

Các đơn vị tổ chức Hội nghị phổ biến, tuyên truyền Luật: Báo cáo viên của đơn

vị (nếu đủ điều kiện, năng lực) hoặc mời Báo cáo viên.

3. Đối tượng tuyên truyền

Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong ngành Y tế.

4. Thời gian thực hiện

Trong Quý IV năm 2019.

5. Kết quả

Các đơn vị đang tổ chức Hội nghị phổ biến, tuyên truyền Luật Phòng chống

tham nhũng cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Hiện chưa đến thời

gian báo cáo.

 2

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện Quyết định số 861/QĐ-TTg về

phê duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về Phòng, chống tham

nhũng giai đoạn 2019-2021” của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Minh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-26T10:59:59+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trần Thị Minh<ttminh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-26T13:37:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-26T13:37:14+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2019-11-26T13:37:38+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!